meiiti sunt Petrus de Centrairanicis, Pe- Emelius clericus rogatus scripsit.

trus-Arnaldi, Petrus-Mandamenta, Ugo de

Castro-novo, Joannes-Arnaldus archidia- —
conus, Raimundus-Decanus Puscariensis

,

Berengarius-Lamberti, Faiditus. o

Translation du marché de Saint-Ger-

mier dans le château de Muret \

IN
Christi nomine. Hcc est conveniencia

""""""

facta inter Siguinum abbatem Lesaten-

sem & Amelium-Atoni prepositum Sancti

Germerii, & Petrum-Kaimundi de MurelSc
suorum consobrinorum Rogerii & Petro-

niel & Raimundo-Arnaldi , de mercato

ejusdem ville quod mutaverunt apud Mu-
rellum propter invasionem

,
quam fecit

Guillelmus comes Tholose de salvetate

Sancti Germerii & de mercato. Conve-
nientia vero talis est, quam ego Petrus-

Raimundi & consobrini mei firmamus &
auctorizamus : ut talis honor & census &
ledda & dominatio a preposito Sancti Ger-

merii & ipsius missis habeatur in omni
mercato totius castri sicut antea habebatur

apud Sanctum Germerium. Supradicte vero

ville homines naturales & anciani & de

Esponela & de Rodiniaco & Briminenchi

de Murel non dent leddam de hoc quod
in domos suas nutrierint; quod si compa-
raverint vel vendiderint, leddam douent.

Isti vero sunt termini dedincs quais habebit

prepositus leddam : hoc sunt de Alsau us-

que Garonnam & de rivo de Saisses usque

ad rivum de Kars (?) , & ex alla parte de

Rivel usque Boschet, & intus castellum &

- 378.

Injeodation de l'église de Saint-Martin

de Ro';[inhac '.

IN
Christi nomine. Hec est carta dona-

tionis & affirmationis de terciam par-

tem de decimum & medietatem de prinii-

ciis & quadis de illa ecclesia, que dicitur

Sancti Martini de Rodoniag, quam dédit

Roggerius de Murel & Serena socia ejus

a feus ad Bernardum-Emelium clericum &
ad generum suum Guarmundum. In tali

vero ratione, ut semper fiât Guarmundus
homo de duobus manibus suis de Rogge-
rio & dédit acaptationem x solides Tolo-

sanos , & propter iram & forfacturam

quem habuerunt cum Serena domina eo-

rum, dédit fidantias Guarmundus ad Rog-
gerium & justiciam v solides, & propter v
solides dederunt in precium dimidium mé-
dium de vine bone & optime & franco. In

tali comenentia vero, ut ecclesiam cantet

légitime & teneat super altare corum (j/c)

cohopertum & donet synodum unum-
quemque annum & fideliter adunet deci-

mum ubicumque jusserit sine enganne.
In tali vero ratione & comenentia, ut

jam semper denet albergum unumquem-

An

' Cartulaire de l'abbnye de Lézatj Intin 9189, ' Cartulaire de l'abbaye de Lézatj latin 91I